
Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 1 - Session du 01/12/2024 15h00

 

 
46 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 4192 2816 KASNICKI Antonin Oui 24 ans 38680 34"382 Oui Oui
2 4467 2701 FAYE Jérôme Oui 22 ans 63600 34"461 Oui Oui
3 3721 2421 POURPOINT Thomas 24 ans 34970 34"963 Oui Oui
4 4689 2754 PICARD Maxime 23 ans 58000 35"197 Oui Oui
5 5100 2612 DELORME Matheis 19 ans 42230 35"248 Oui Oui
6 660 2780 CHOUDIN Camille 24 ans 38700 37"689 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 6 concurrents

Non qualifiés

7 366 2669 LEBIGRE Florian Oui 21 ans 32650 34"958 Oui Non
8 4672 2914 MARRY Killian Oui 24 ans 38400 34"979 Oui Non
9 1076 1425 CAPIETTO Macéo Oui 18 ans 77250 35"099 Oui Non

10 3958 2773 PIERI Tristan Oui 23 ans 13009 35"353 Oui Non
11 659 2344 BRAYET Antoine 21 ans 42290 35"431 Oui Non
12 10096 2312 BALCONI Florian Oui 21 ans 01460 35"626 Oui Non
13 4483 2673 CAILLET Arnaud 23 ans 38121 35"732 Oui Non
14 3950 2682 SAUVAT Mathis 19 ans 63690 36"123 Oui Non
15 2570 2716 DERIGON Lucas 25 ans 42600 36"307 Oui Non
16 4894 2769 MANET Sacha 24 ans 39700 36"531 Oui Non
17 4609 2018 GUIRAUD Dorian Oui 19 ans 38150 36"638 Oui Non
18 4681 2621 MARECHAL Maxence 25 ans 21150 36"653 Oui Non
19 5114 2834 CZECHOWICZ Maxence Oui 20 ans 42140 36"675 Oui Non
20 786 2156 IVARS Dimitry 21 ans 05200 36"960 Oui Non
21 10121 3025 GASPAR Lucas 24 ans 67 36"979 Oui Non
22 3887 2768 LESPINE Romain 25 ans 69780 37"441 Oui Non
23 5048 2774 MEUNIER Thomas 22 ans 45200 37"495 Oui Non
24 3113 2873 SOUVIGNET Marion 24 ans 63100 38"354 Oui Non
25 1622 3055 URER Devrim 20 ans 3 41"838 Oui Non
26 2395 2851 MICHAUD Célia Oui 25 ans 73310 45"719 Oui Non
27 4944 2852 GARCIA-CAVALIÉ Sarah 22 ans 82000 46"967 Oui Non
28 4295 2593 JOLY Antoine 25 ans 38550 48"581 Oui Non
29 4885 2922 MONTROBERT Kylian 20 ans 42610 (4"737) Non Non
30 1371 662 BOTTIN Louis Oui 20 ans 54110 (5"088) Non Non
31 10115 2855 COSTES Mateo Oui 12160 (5"185) Non Non
32 4800 2823 HUOT Alexandre 25 ans 74800 (5"492) Non Non
33 4812 2910 FRANÇOIS Laurent 22 ans 15170 (5"598) Non Non
34 4061 2674 LAVANCHY Alexandre 22 ans 74110 (7"011) Non Non
35 4098 2608 GARCIN Alexis Oui 20 ans 69290 (7"397) Non Non
36 2491 2744 SCOTTO Grégory Oui 18 ans 13320 (7"669) Non Non
37 4193 2817 RAVIER Thomas 25 ans 38470 (7"784) Non Non
38 10112 2849 JOUVE Mathias Oui 25 ans 07430 (8"606) Non Non
39 4107 2635 DURANTON Clément Oui 25 ans 87350 (10"302) Non Non
40 611 1408 FATIN Calvin 20 ans 45000 (11"135) Non Non
41 76 2573 GUEUGNON Theo Oui 22 ans 38550 (21"632) Non Non
42 4736 2711 MATHON Sinclair 21 ans 69130 (35"290) Non Non
43 3980 2964 LOPEZ PEREZ Theo 22 ans 73100 (35"774) Non Non
44 4927 2580 SUNER Thibaut 24 ans 74140 (36"039) Non Non
45 4253 2630 BASSARD Emilien 23 ans 71500 (38"484) Non Non
46 3611 2937 METRAL Anaïs Oui 23 ans 74000 (43"530) Non Non

Non qualifiés : 40 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 01/12/2024 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"185
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4192 2816 KASNICKI Antonin Oui 38680 17"311 Oui Oui
2 4689 2754 PICARD Maxime 58000 17"437 Oui Oui
3 786 2156 IVARS Dimitry 05200 17"571 Oui Oui
4 76 2573 GUEUGNON Theo Oui 38550 17"608 Oui Oui
5 4736 2711 MATHON Sinclair 69130 17"673 Oui Oui
6 366 2669 LEBIGRE Florian Oui 32650 17"692 Oui Oui
7 4295 2593 JOLY Antoine 38550 17"707 Oui Oui
8 4483 2673 CAILLET Arnaud 38121 17"737 Oui Oui
9 4098 2608 GARCIN Alexis Oui 69290 17"776 Oui Oui

10 660 2780 CHOUDIN Camille 38700 17"780 Oui Oui
11 4609 2018 GUIRAUD Dorian Oui 38150 17"860 Oui Oui
12 1371 662 BOTTIN Louis Oui 54110 17"869 Oui Oui
13 4812 2910 FRANÇOIS Laurent 15170 17"893 Oui Oui
14 4681 2621 MARECHAL Maxence 21150 17"923 Oui Oui
15 2570 2716 DERIGON Lucas 42600 17"975 Oui Oui
16 4061 2674 LAVANCHY Alexandre 74110 18"009 Oui Oui
17 3887 2768 LESPINE Romain 69780 18"015 Oui Oui
18 2491 2744 SCOTTO Grégory Oui 13320 18"024 Oui Oui
19 4253 2630 BASSARD Emilien 71500 18"150 Oui Oui
20 3958 2773 PIERI Tristan Oui 13009 18"152 Oui Oui
21 1622 3055 URER Devrim 3 18"164 Oui Oui
22 4193 2817 RAVIER Thomas 38470 18"166 Oui Oui
23 5100 2612 DELORME Matheis 42230 18"179 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 23 concurrents

Non qualifiés

24 421 2428 BOTTON Antoine 71000 18"237 Oui Non
25 2727 2340 PRIME Owen 69670 18"248 Oui Non
26 4311 2565 BOREL Arthur 26600 18"280 Oui Non
27 61 2112 BASTIAN Mylan 69340 18"285 Oui Non
28 3891 2604 BONNET Loris Oui 69440 18"289 Oui Non
29 2764 2779 PEGAZ Julien 73800 18"311 Oui Non
30 3955 2687 BOUCHE Lucas Oui 63790 18"326 Oui Non
31 4768 2799 VRAIN Bastien 51390 18"343 Oui Non
32 1934 2713 MAISONNEUVE Florent 07340 18"350 Oui Non
33 4422 2736 MICHAUD Bastien Oui 74550 18"404 Oui Non
34 532 2835 EHRSAM Maxence 69002 18"413 Oui Non
35 3837 2759 PANSARD Baptiste 01130 18"437 Oui Non
36 366 2669 LEBIGRE Florian Oui 32650 18"442 Oui Non
37 10117 2911 BOCQUET Romuald 74250 18"450 Oui Non
38 5044 2839 POIRSON Valentin 01800 18"451 Oui Non
39 1677 2569 LABOULAIS Thomas 010990 18"512 Oui Non
40 3247 2756 PITTION Victorien 01100 18"512 Oui Non
41 10113 2853 DEHLINGER Valentin 57120 18"524 Oui Non
42 3247 2756 PITTION Victorien 01100 18"535 Oui Non
43 1683 2568 BLANDIN Alan 74290 18"558 Oui Non
44 3633 2845 BEC Basile 43000 18"596 Oui Non
45 4928 2503 LANIEL Clément Oui 44810 18"634 Oui Non
46 4695 2710 SANJOSE Renan 69850 18"641 Oui Non
47 2047 2742 MERCIER Fabien 15190 18"748 Oui Non
48 4263 2600 DANSAGE Cyprien Oui 74930 18"795 Oui Non
49 2531 2766 BARGE Esteban 42500 18"809 Oui Non
50 4768 2799 VRAIN Bastien 51390 18"853 Oui Non
51 3838 2760 PANSARD Simon 01130 18"929 Oui Non
52 5060 2906 NOIROT Maxime 21370 18"936 Oui Non
53 657 2590 CATTEAU Tom 82400 18"975 Oui Non
54 2627 2724 LACASSAGNE Loïc Oui 71100 18"988 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 01/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4830 2876 GIRARD Dylan 01480 19"003 Oui Non
56 2941 2677 DELVERT Yannick 19100 19"005 Oui Non
57 3121 2758 BERNO Tom 74420 19"029 Oui Non
58 4697 2907 LENGLET Andy 69540 19"090 Oui Non
59 3838 2760 PANSARD Simon 01130 19"104 Oui Non
60 4302 2715 CLEMENT RAILLON Damien 26400 19"140 Oui Non
61 566 2740 GAUTHIER Léo 74420 19"154 Oui Non
62 4913 2722 DUBAIL Alexandre 25250 19"170 Oui Non
63 4414 2886 DELFOSSE Thibaut 90400 19"171 Oui Non
64 4472 2903 PIER Lucas 36000 19"177 Oui Non
65 2236 2613 PROMAYRAT Samuel 43150 19"211 Oui Non
66 4954 2499 LANIEL Jules Oui 43810 19"239 Oui Non
67 3962 2668 VIAL Rémi 69100 19"278 Oui Non
68 5035 2818 JORCIN Lucas 38680 19"305 Oui Non
69 1924 2850 SOUCHON Hugo 26210 19"362 Oui Non
70 3611 2937 METRAL Anaïs Oui 74000 19"409 Oui Non
71 4944 2852 GARCIA-CAVALIÉ Sarah 82000 19"429 Oui Non
72 2097 2636 BEGHEIN Alexis 69720 19"442 Oui Non
73 4779 2807 PETE Clément 77124 19"447 Oui Non
74 4305 2930 COLLE Kevin 38200 19"470 Oui Non
75 1446 2652 HUVET Fabien 38300 19"497 Oui Non
76 2202 2632 RIVOIRE Chris 42420 19"530 Oui Non
77 4586 2605 OLIVIER Mathis 69530 19"574 Oui Non
78 817 2591 RICCI Jean Pascal 20170 19"597 Oui Non
79 3987 2947 HUOT Jules 39120 19"669 Oui Non
80 2395 2851 MICHAUD Célia Oui 73310 19"684 Oui Non
81 3121 2758 BERNO Tom 74420 19"723 Oui Non
82 4662 2890 DANVE Jeremy 42510 19"753 Oui Non
83 4654 2896 GUELMAMI Mohamed 68740 19"755 Oui Non
84 3113 2873 SOUVIGNET Marion 63100 19"788 Oui Non
85 1934 2713 MAISONNEUVE Florent 07340 19"841 Oui Non
86 4931 2602 GIORDANO Alexis 33260 19"924 Oui Non
87 2229 2631 MEUNIER Loris 42500 19"980 Oui Non
88 4576 2940 RONJAT Maxence 26800 20"001 Oui Non
89 258 2746 MARILLER Charly 71260 20"009 Oui Non
90 1807 2909 MARINI Romain 74200 20"041 Oui Non
91 2512 3002 ALONSO Emma Oui 74440 20"041 Oui Non
92 3093 2997 TISSOT Nathan 01290 20"046 Oui Non
93 4186 2648 GONÇALVES Lucas Oui 38440 20"056 Oui Non
94 439 2902 BISCHOFF Aragorn 43260 20"087 Oui Non
95 1870 2601 FOUCHIER Lucas 69400 20"147 Oui Non
96 2060 2949 ROUX Armand 01170 20"186 Oui Non
97 4848 2798 MESLOT Tom 42650 20"389 Oui Non
98 2959 2916 DUMONT Paul 01600 20"411 Oui Non
99 4944 2852 GARCIA-CAVALIÉ Sarah 82000 20"415 Oui Non

100 3469 2658 MICHEA Mathis Oui 21540 20"635 Oui Non
101 4307 2664 BAILLY Marceau 69400 20"731 Oui Non
102 10106 2705 DA PURIFICACAO Andréa 42700 20"761 Oui Non
103 5035 2818 JORCIN Lucas 38680 20"947 Oui Non
104 10106 2705 DA PURIFICACAO Andréa 42700 21"110 Oui Non
105 4849 2786 VELTRI Guillaume 42100 21"162 Oui Non
106 10108 2748 BERNO Emma 01630 21"240 Oui Non
107 3403 2313 CASCHERA Emerick 38110 21"314 Oui Non
108 10116 2856 DEHLINGER Baptiste 57120 21"318 Oui Non
109 1802 2925 MEZOUARI Adam 42300 21"384 Oui Non
110 2395 2851 MICHAUD Célia Oui 73310 21"431 Oui Non
111 3964 2639 VIAL Lilian 74420 21"834 Oui Non
112 4663 2893 DANVE Antoine 42510 21"874 Oui Non
113 4929 3000 LAURIER Noah 69970 22"021 Oui Non
114 198 2897 LUGNIER Marion 42120 22"135 Oui Non
115 71 2857 AISSOUNI Romain 13009 22"217 Oui Non
116 10109 2791 MARECHAL Margot 63460 22"218 Oui Non
117 4100 2974 CHARDON Lucas 38200 22"537 Oui Non
118 5087 2802 KREMER Lou-Ann 42600 22"625 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 01/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 4565 2778 PASSEL Clara Oui 42600 22"929 Oui Non
120 4912 2720 DECROIX Juliette 25250 23"417 Oui Non
121 10108 2748 BERNO Emma 01630 23"721 Oui Non
122 4551 2697 WAMBEKE Timothé 69570 23"874 Oui Non
123 3466 2614 BESSE Quentin 15130 24"068 Oui Non
124 4695 2710 SANJOSE Renan 69850 24"137 Oui Non
125 5099 2611 ROCHE Quentin 42600 24"442 Oui Non
126 4491 2717 DRAIN Charline 71640 24"624 Oui Non
127 470 2848 ZBINDEN Jay 74930 24"628 Oui Non
128 4395 2625 POCHEBONNE Anthony 01310 24"861 Oui Non
129 5113 2934 LATCHOUMANE Fabien 69270 25"189 Oui Non
130 4793 2585 CROC Jonathan 42580 25"229 Oui Non
131 3992 2714 VIALLETTE Elina 0700 25"665 Oui Non
132 3906 2703 CROS Anthony 38540 26"226 Oui Non
133 4398 2068 MORETON Lola Oui 42800 26"232 Oui Non
134 4495 2695 GALLICE Hippolyte 69530 26"728 Oui Non
135 4251 2672 COPPA Matis 13011 26"970 Oui Non
136 4902 2596 DENIS Dimitri 69850 26"974 Oui Non
137 3479 2954 FAFET Trystan 42580 27"012 Oui Non
138 4184 3018 ECOCHARD Lilou 01250 27"285 Oui Non
139 4791 2577 PALAZZOLO Adrien 74800 27"523 Oui Non
140 4491 2717 DRAIN Charline 71640 27"807 Oui Non
141 671 2995 DUSSOLLIET-BERTHOD Franck 74210 28"064 Oui Non
142 3215 2871 MOURARET Elodie 74960 28"159 Oui Non
143 2388 2706 BERNARD Alex 69700 28"543 Oui Non
144 4778 2570 DE OLIVEIRA Hugo 69130 28"663 Oui Non
145 3612 2576 GUYOT Owen 38150 29"019 Oui Non
146 3673 2884 DEVILLE Alexandra 05004 29"295 Oui Non
147 4342 3009 GOMEZ Laurie 38 29"478 Oui Non
148 2465 2582 DORNE Joris 26210 29"760 Oui Non
149 3568 2572 REYNAUD Jeremy 38540 29"904 Oui Non
150 4473 2901 DEVERSON Loane 36000 31"105 Oui Non
151 4125 2642 VIAL Audric 74420 32"074 Oui Non
152 10122 3044 CUSTINE Maria Oui 69380 32"724 Oui Non
153 4789 2904 NOIROT Romane 21370 39"048 Oui Non
154 4702 2640 JARDIN Eleonore 93440 40"425 Oui Non
155 4935 2737 MARIE Astrid 38300 41"213 Oui Non
156 4099 2976 CHARDON Marie 01800 41"360 Oui Non
157 4878 2587 DULLIN Léo 73190 42"285 Oui Non
158 4903 2595 CAVARD Milane 38670 48"606 Oui Non
159 4246 2881 NAGEL Dylan 63370 (17"220) Non Non
160 4412 2989 MICHUT Matheo 34150 (17"289) Non Non
161 10115 2855 COSTES Mateo Oui 12160 (17"522) Non Non
162 5095 2721 MOSER Aymeric 25230 (17"533) Non Non
163 2491 2744 SCOTTO Grégory Oui 13320 (17"579) Non Non
164 3891 2604 BONNET Loris Oui 69440 (17"664) Non Non
165 5082 2599 MATHIEU Kévin Oui 25460 (17"694) Non Non
166 3967 2643 COLITTI Marsile 01300 (17"737) Non Non
167 4845 2784 VELTRI Simon Oui 42100 (17"773) Non Non
168 4490 3004 RONCIN Simon 01130 (17"777) Non Non
169 4812 2910 FRANÇOIS Laurent 15170 (17"816) Non Non
170 723 2584 CANET Rudy 07210 (17"863) Non Non
171 2764 2779 PEGAZ Julien 73800 (17"867) Non Non
172 1983 2579 BRESTAZ Maxime 74490 (17"909) Non Non
173 3104 2353 PIN Kylian Oui 38960 (17"929) Non Non
174 4835 2594 COMBE Antoine Oui 63930 (17"953) Non Non
175 5061 2811 JOSSERAND Lucas 01170 (17"993) Non Non
176 1878 2725 MORAND Antoine Oui 01100 (18"015) Non Non
177 3837 2759 PANSARD Baptiste 01130 (18"060) Non Non
178 5087 2802 KREMER Lou-Ann 42600 (18"078) Non Non
179 4927 2580 SUNER Thibaut 74140 (18"079) Non Non
180 4319 2589 HEITZ Douglas 69400 (18"131) Non Non
181 4586 2605 OLIVIER Mathis 69530 (18"141) Non Non
182 1683 2568 BLANDIN Alan 74290 (18"208) Non Non

5www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Le 1 décembre 2024 à 16h55 - Page 3/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
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Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 4697 2907 LENGLET Andy 69540 (18"209) Non Non
184 3879 2667 CHELGHOUM Sami 69008 (18"299) Non Non
185 3953 2690 BOUCHE Julien Oui 63790 (18"311) Non Non
186 3492 2633 TAVERNIER Evan Oui 43290 (18"313) Non Non
187 4422 2736 MICHAUD Bastien Oui 74550 (18"352) Non Non
188 4418 2628 FETTET Joan Oui 01370 (18"516) Non Non
189 3704 2675 BUFFIN Mathis Oui 69400 (18"543) Non Non
190 817 2591 RICCI Jean Pascal 20170 (18"550) Non Non
191 2243 2783 GOVIN Samuel 69830 (18"579) Non Non
192 1658 1996 NIVET Alexandre 26000 (18"632) Non Non
193 3132 2747 CHARVET Mathéo 01570 (18"635) Non Non
194 3727 1691 RABARTIN Lucas 73 (18"698) Non Non
195 4254 2882 REBEIX Aurélien 63170 (18"701) Non Non
196 3385 469 COLLET Emma Oui 88480 (18"761) Non Non
197 1892 2708 VERCHERE Alexandra 01150 (18"767) Non Non
198 4396 2624 GAILLETON Tom Oui 01250 (18"786) Non Non
199 4807 2912 FABRE Guillaume 15170 (18"789) Non Non
200 3587 2958 CHIANTA Mathys 69670 (18"833) Non Non
201 4807 2912 FABRE Guillaume 15170 (18"854) Non Non
202 3963 2671 GINNETTI Maël 34700 (18"934) Non Non
203 1672 2978 GARÇONNET Valentin 74270 (18"990) Non Non
204 1051 2637 LOMBARD Noa 01100 (19"106) Non Non
205 5030 2847 DOGANAY Abdulkadir-Geylani 69800 (19"118) Non Non
206 4587 2878 TARANTINO Lorenzo 38300 (19"260) Non Non
207 3469 2658 MICHEA Mathis Oui 21540 (19"367) Non Non
208 3503 2946 VANDEVOIR Valentin 73210 (19"367) Non Non
209 4273 2626 BONNIER Baptiste Oui 01250 (19"378) Non Non
210 3468 2676 BUFFIN Adrien Oui 69400 (19"396) Non Non
211 4279 2731 FAVRE DANNE Marius 74330 (19"397) Non Non
212 4661 2891 LECERF Maxime 42510 (19"425) Non Non
213 4302 2715 CLEMENT RAILLON Damien 26400 (19"447) Non Non
214 4598 2919 COLOMB Yoan 01510 (19"489) Non Non
215 4914 2789 ABDESSELAMYENE Hedi 69150 (19"681) Non Non
216 3568 2572 REYNAUD Jeremy 38540 (19"815) Non Non
217 1677 2569 LABOULAIS Thomas 010990 (19"852) Non Non
218 3468 2676 BUFFIN Adrien Oui 69400 (19"870) Non Non
219 2626 2483 SIONNET Grégory 38870 (19"919) Non Non
220 3950 2682 SAUVAT Mathis 63690 (20"127) Non Non
221 4658 2888 SAHIM Ilyes 01500 (20"230) Non Non
222 198 2897 LUGNIER Marion 42120 (20"241) Non Non
223 4278 2730 PERRISSOUD Artus 74330 (20"294) Non Non
224 76 2573 GUEUGNON Theo Oui 38550 (20"426) Non Non
225 4206 2598 GIRAUD Tom 42110 (20"497) Non Non
226 4648 2905 GUMUS Baran 69740 (20"920) Non Non
227 4575 2941 VAIRO Luigi 268000 (20"998) Non Non
228 3349 2581 COMBE Matys 05200 (21"284) Non Non
229 4565 2778 PASSEL Clara Oui 42600 (21"370) Non Non
230 5054 2583 CHATILLON Enzo 42190 (21"381) Non Non
231 93 2629 CULLI Gaspard 68150 (21"433) Non Non
232 4489 2819 HADDAJI Haissam 74930 (21"434) Non Non
233 4333 2782 CLEMENT Arnaud 74550 (21"693) Non Non
234 4850 2800 HAIMOUR Mohamed 42390 (21"707) Non Non
235 3113 2873 SOUVIGNET Marion 63100 (21"717) Non Non
236 4969 2877 RUELLAND Melvyn 73100 (21"762) Non Non
237 896 2663 BELTRAMI Leo 01130 (21"945) Non Non
238 5044 2839 POIRSON Valentin 01800 (22"153) Non Non
239 2142 2702 IALYNKO Sasha 69009 (22"208) Non Non
240 3968 2641 VEBER Yann 1 (22"265) Non Non
241 5107 2603 GIANGRANDE Flavio 69780 (22"563) Non Non
242 4915 2785 GARDELLE Thomas 69500 (23"347) Non Non
243 660 2780 CHOUDIN Camille 38700 (23"368) Non Non
244 4268 2908 BOUTARFA Adel 69200 (23"514) Non Non
245 2129 2670 GONCALVES Leandro 69730 (23"644) Non Non
246 921 2623 KOWALEWSKI Audric 71600 (23"778) Non Non
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277 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 01/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

247 4853 2564 BARBE Thomas 38280 (23"934) Non Non
248 1494 2645 BELADGHAM Jelil 69700 (24"301) Non Non
249 3084 2793 DESFARGES Jeremy 63460 (24"908) Non Non
250 3843 2992 ANGELLOZ-NICOUD Mahé 74330 (24"914) Non Non
251 1892 2708 VERCHERE Alexandra 01150 (24"922) Non Non
252 5050 2777 TAILLARD Paul 25260 (25"001) Non Non
253 5096 2741 REYNARD Luana 42600 (25"604) Non Non
254 3673 2884 DEVILLE Alexandra 05004 (25"745) Non Non
255 4446 2696 NOYEL Antonin 69110 (26"205) Non Non
256 3478 2953 DEMOSTHENIS Enzo 42210 (26"317) Non Non
257 1485 2764 LARDIERE Lucas 38200 (26"831) Non Non
258 5012 2578 LAFOY Mahé 74380 (27"457) Non Non
259 3427 2653 PASTOR Adrian 38200 (27"703) Non Non
260 588 2898 ALLEGRAUD Loïc 42660 (28"623) Non Non
261 4791 2577 PALAZZOLO Adrien 74800 (28"829) Non Non
262 4069 3003 BENOIT Felix 01130 (29"464) Non Non
263 3702 2866 PLANÇON Julia 74330 (30"404) Non Non
264 4499 2610 MONTEYRIMARD Julie Oui 42340 (30"439) Non Non
265 4773 2571 BILLOUARD Logan 69290 (31"281) Non Non
266 4971 2983 VINCENT Antoine 69500 (31"816) Non Non
267 3613 2575 CROS Aurelien 26300 (32"110) Non Non
268 1870 2601 FOUCHIER Lucas 69400 (32"747) Non Non
269 1977 2688 MOGENET Ryan 69230 (32"802) Non Non
270 1673 2980 LUMINEL Noémie 74270 (33"162) Non Non
271 1530 2836 BEAUREPAIRE Titouan 63800 (33"490) Non Non
272 5102 2867 COLLET Emma Oui 88480 (34"554) Non Non
273 4789 2904 NOIROT Romane 21370 (34"952) Non Non
274 4313 2962 RAMPHFT Guewen 38110 (40"733) Non Non
275 3640 2574 BORDUGE Tony 38670 (41"800) Non Non
276 10091 2133 AUDAIRE Thomas 39200 (43"232) Non Non
277 3102 2979 MATMAT Wail 38080 (1'06"005) Non Non

Non qualifiés : 254 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 01/12/2024 à 09h00

  
Temps de qualification : 17"659
 

 
31 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 611 1408 FATIN Calvin 45000 17"467 Oui Oui
Qualifiés pour le 2ème degré : 1 concurrent

Non qualifiés

2 5098 2609 GINIER Kévin Oui 48190 17"692 Oui Non
3 4835 2594 COMBE Antoine Oui 63930 17"937 Oui Non
4 4953 2551 MÉNUEL Tom 38200 17"956 Oui Non
5 5098 2609 GINIER Kévin Oui 48190 18"240 Oui Non
6 4104 2597 PARPETTE Romain 38200 18"735 Oui Non
7 5051 2617 VIALLE Angy 01500 18"809 Oui Non
8 4128 2634 JABET Maxime Oui 87270 19"149 Oui Non
9 635 2661 RITZ Thomas 690004 19"159 Oui Non

10 2465 2582 DORNE Joris 26210 19"172 Oui Non
11 5094 2592 MENUEL Alexis 38200 19"321 Oui Non
12 3522 2588 MIGUET Lorenzo 01300 19"401 Oui Non
13 4033 2622 NÉEL Jules 42600 19"659 Oui Non
14 2045 2619 CHATILLON Mattéo 42290 19"799 Oui Non
15 4778 2570 DE OLIVEIRA Hugo 69130 19"868 Oui Non
16 1084 2606 CHAMBOT William 06920 20"007 Oui Non
17 4104 2597 PARPETTE Romain 38200 22"393 Oui Non
18 4253 2630 BASSARD Emilien 71500 25"535 Oui Non
19 2617 2649 FACK Romain 38100 25"583 Oui Non
20 5054 2583 CHATILLON Enzo 42190 25"779 Oui Non
21 3859 2616 FONTON William 43110 26"736 Oui Non
22 5098 2609 GINIER Kévin Oui 48190 27"761 Oui Non
23 1083 2607 CHAMBOT Luc 69120 28"747 Oui Non
24 4171 2615 GRANDSIR Manuel 25500 30"069 Oui Non
25 4381 2586 SCAMPA Dorian 71430 (18"530) Non Non
26 5106 2618 GILLET Léo 69300 (22"454) Non Non
27 4931 2602 GIORDANO Alexis 33260 (22"869) Non Non
28 3522 2588 MIGUET Lorenzo 01300 (30"712) Non Non
29 4253 2630 BASSARD Emilien 71500 (33"838) Non Non
30 1689 2620 BONGAIN Benjamin 39120 (50"894) Non Non
31 3349 2581 COMBE Matys 05200 (2'29"252) Non Non

Non qualifiés : 30 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 01/12/2024 à 10h20

  
Temps de qualification : 17"833
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4800 2823 HUOT Alexandre 74800 17"111 Oui Oui
2 5114 2834 CZECHOWICZ Maxence Oui 42140 17"294 Oui Oui
3 4467 2701 FAYE Jérôme Oui 63600 17"385 Oui Oui
4 1076 1425 CAPIETTO Macéo Oui 77250 17"460 Oui Oui
5 3721 2421 POURPOINT Thomas 34970 17"512 Oui Oui
6 4885 2922 MONTROBERT Kylian 42610 17"557 Oui Oui
7 3980 2964 LOPEZ PEREZ Theo 73100 17"645 Oui Oui
8 4927 2580 SUNER Thibaut 74140 17"665 Oui Oui
9 10112 2849 JOUVE Mathias Oui 07430 17"677 Oui Oui

10 10121 3025 GASPAR Lucas 67 17"750 Oui Oui
11 5048 2774 MEUNIER Thomas 45200 17"754 Oui Oui
12 3950 2682 SAUVAT Mathis 63690 17"773 Oui Oui
13 10096 2312 BALCONI Florian Oui 01460 17"801 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 13 concurrents

Non qualifiés

14 4877 3005 PAUTY Alex 42 17"836 Oui Non
15 1854 2287 PASTORE Marius Oui 05110 17"913 Oui Non
16 4795 3006 PARISI Thomas Oui 74150 17"917 Oui Non
17 4800 2823 HUOT Alexandre 74800 17"932 Oui Non
18 3590 3045 BOUAZIZ Wildan 42160 17"979 Oui Non
19 5095 2721 MOSER Aymeric 25230 18"016 Oui Non
20 664 2984 PRATLONG Joffrey 69740 18"049 Oui Non
21 5123 2833 BENEDETTO Antoine 06130 18"057 Oui Non
22 619 3049 HUGOT Yanis 56380 18"090 Oui Non
23 3454 2814 COLIN Louis Oui 36170 18"105 Oui Non
24 2236 2613 PROMAYRAT Samuel 43150 18"113 Oui Non
25 2439 2951 FALCO Joris 38790 18"235 Oui Non
26 10117 2911 BOCQUET Romuald 74250 18"242 Oui Non
27 3620 2683 MOREAU Benjamin 63200 18"244 Oui Non
28 10111 2806 DA PURIFICACAO Nelson Oui 42700 18"255 Oui Non
29 4418 2628 FETTET Joan Oui 01370 18"338 Oui Non
30 3622 2812 CHALLAMEL Antoine Oui 74700 18"338 Oui Non
31 5025 2838 TRAMOY Hugo 42000 18"348 Oui Non
32 3980 2964 LOPEZ PEREZ Theo 73100 18"361 Oui Non
33 4031 2872 ALMECIJA Lucas 38230 18"437 Oui Non
34 4959 2917 DUPERRET Loris 71680 18"462 Oui Non
35 1781 2858 PAYEN Allan Oui 38134 18"485 Oui Non
36 5060 2906 NOIROT Maxime 21370 18"527 Oui Non
37 993 2975 DEBOURGE Kévin 71520 18"567 Oui Non
38 4792 2990 MAHMED Maxime 01130 18"586 Oui Non
39 4832 2049 TISSIER Antonin 91250 18"665 Oui Non
40 2593 3001 AUTIN Aymeric 42400 18"684 Oui Non
41 4338 2963 QUATRESOUS Paul 42600 18"744 Oui Non
42 627 2324 BONNETTE Antoine Oui 63530 18"759 Oui Non
43 210 2698 RIVIERE Gabriel 01600 18"814 Oui Non
44 5046 2825 GUILLET Antoine 42620 18"831 Oui Non
45 2061 2860 SCALVINI Simon 38210 18"836 Oui Non
46 2071 3046 BASSET Clément 39160 18"907 Oui Non
47 4043 3053 TRESCARTE Vincent 43320 18"929 Oui Non
48 4673 2772 DOSDA Nathan 38090 18"974 Oui Non
49 4809 2887 CHARLOT Vivien 20110 18"980 Oui Non
50 2599 3054 SCHOBERT Anthony 06150 18"996 Oui Non
51 4694 2829 OSINSKI Kilian 42290 19"033 Oui Non
52 4770 2820 ARSAC Noha 07210 19"053 Oui Non
53 104 2840 BELLEZZA-BERGER Maxime 38640 19"102 Oui Non
54 2795 2685 DERORY Antonin 42600 19"110 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 01/12/2024 à 10h20

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 10069 1658 CLEDA Victor 59420 19"123 Oui Non
56 2819 2681 KLIMERACK Leo 73000 19"125 Oui Non
57 3025 2944 CHABERT Tanguy 74150 19"167 Oui Non
58 1327 2894 ROUSSEY Valentin 21490 19"178 Oui Non
59 108 2841 BELLEZZA-BERGER Yohan 74150 19"186 Oui Non
60 3093 2997 TISSOT Nathan 01290 19"276 Oui Non
61 4849 2786 VELTRI Guillaume 42100 19"288 Oui Non
62 1051 2637 LOMBARD Noa 01100 19"291 Oui Non
63 4528 2770 EL ABDESLAMI Wassim 42000 19"345 Oui Non
64 4417 2729 CHAMBON Jules 43150 19"375 Oui Non
65 4946 2862 DALLARA Ludovic 74230 19"405 Oui Non
66 2360 2775 BERNARD Alexandre 78350 19"420 Oui Non
67 3455 1910 FRIOT Antonin 73240 19"425 Oui Non
68 4140 2757 TROJA Enzo 69430 19"433 Oui Non
69 4496 2950 BRET Enzo 26730 19"455 Oui Non
70 4619 2844 RICOBELLI Alexis 26190 19"464 Oui Non
71 1545 2796 FLECHET Maxime 03100 19"466 Oui Non
72 2502 3022 CAMACARIS Côme 43 19"492 Oui Non
73 4993 2863 COUREUX Clément 74290 19"520 Oui Non
74 5000 2948 PONCET Thomas 42000 19"521 Oui Non
75 1878 2725 MORAND Antoine Oui 01100 19"552 Oui Non
76 4821 2859 GAUTHERON Clément 71290 19"587 Oui Non
77 4359 2795 DELOCHE Bastian 07410 19"623 Oui Non
78 4894 2769 MANET Sacha 39700 19"645 Oui Non
79 604 2969 DACLIN Axel 38230 19"672 Oui Non
80 4305 2930 COLLE Kevin 38200 19"700 Oui Non
81 4938 3050 GRONDIN Toméo 73370 19"721 Oui Non
82 4706 2805 CHANTREAU Loris 74210 19"758 Oui Non
83 2439 2951 FALCO Joris 38790 19"806 Oui Non
84 1449 3033 TACHET DES COMBES Thomas 69110 19"836 Oui Non
85 4085 2743 CHOROT Rémi 73290 19"865 Oui Non
86 2906 2870 NOUBEL Clement 69410 19"900 Oui Non
87 3212 2694 ORIOL Dorian 42501 19"932 Oui Non
88 5103 2846 HIBRAHIM Maxime 69100 20"080 Oui Non
89 1511 2986 GIRAUDO David 01960 20"089 Oui Non
90 1256 2424 MASSON Lorenzo 38620 20"165 Oui Non
91 4373 2738 BASSO Enzo Oui 42600 20"297 Oui Non
92 1771 3026 LÉGER Théo 25640 20"447 Oui Non
93 4816 2991 MAHMED Alexis 01130 20"496 Oui Non
94 604 2969 DACLIN Axel 38230 20"772 Oui Non
95 684 3023 MERLE Gabriel Oui 01 20"827 Oui Non
96 4520 2993 DUMEIL Enzo 63600 20"975 Oui Non
97 3884 2968 BOUCHEZ Anthony 69570 21"026 Oui Non
98 849 2929 KARAKULAH Haci 69120 21"067 Oui Non
99 3598 3028 HARMANT Samuel -ç(&à 21"100 Oui Non

100 4795 3006 PARISI Thomas Oui 74150 22"033 Oui Non
101 334 2787 FLASSEUR Paul 69003 22"245 Oui Non
102 4153 2765 BRAHMI Abdelamine 69110 22"537 Oui Non
103 4306 2821 BOIZOT Valérian 21210 23"612 Oui Non
104 3842 2883 FERMIGIER Tom 74330 23"915 Oui Non
105 841 2970 CHERROUD Nathan 07440 23"959 Oui Non
106 3591 3040 MACHINA Gianni 42210 24"056 Oui Non
107 4810 2889 GEOFFROY Clément 21850 24"179 Oui Non
108 4007 3016 MORIN Logan 25 24"772 Oui Non
109 3492 2633 TAVERNIER Evan Oui 43290 24"784 Oui Non
110 2538 2728 BON BETEMPS Alexis 73000 24"935 Oui Non
111 4871 2801 RIFFLART Thibaud 91300 25"030 Oui Non
112 3466 2614 BESSE Quentin 15130 25"161 Oui Non
113 1214 2808 BARBARA Pierrick Oui 38220 25"243 Oui Non
114 4062 2680 BERNAMONT Theo 73370 25"298 Oui Non
115 4783 2913 ROMANO Nicolas 69310 25"370 Oui Non
116 1546 2797 CAUT Valentin 03300 25"744 Oui Non
117 5065 2826 DUJARDIN Nathan 59510 26"042 Oui Non
118 4168 3020 GAILLARDON Thomas 1 26"102 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 01/12/2024 à 10h20

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 5124 2832 BAILLY Hugo 38890 26"437 Oui Non
120 1146 2895 MORON Noah 21250 26"626 Oui Non
121 841 2970 CHERROUD Nathan 07440 27"016 Oui Non
122 1599 3036 PERSIANI Edgar 69250 27"112 Oui Non
123 3638 2656 ROUX Samuel 43190 27"329 Oui Non
124 4056 2994 LABAN Joël 07800 27"395 Oui Non
125 3902 2689 CAMUS Quentin 89100 28"592 Oui Non
126 2856 3012 YILMAZ Yasin 69 28"983 Oui Non
127 4834 2924 HEINRICH Jeremy 21340 29"283 Oui Non
128 4810 2889 GEOFFROY Clément 21850 29"359 Oui Non
129 1428 2650 BARBIER Louison 07440 29"739 Oui Non
130 1911 2999 REHAIMI Sofiane 42800 30"299 Oui Non
131 3142 2959 BLONDEL Thomas 1203 30"570 Oui Non
132 4370 2693 BELLAN Yohan 25300 35"494 Oui Non
133 1639 2750 RENAUD Rayan 69800 36"437 Oui Non
134 4826 2815 CHALAL Yanis 69150 42"160 Oui Non
135 4287 3031 BROSSARD Loris 38780 44"639 Oui Non
136 2795 2685 DERORY Antonin 42600 47"563 Oui Non
137 4007 3016 MORIN Logan 25 (17"003) Non Non
138 930 2781 VERA Antoine 38400 (17"398) Non Non
139 5114 2834 CZECHOWICZ Maxence Oui 42140 (17"551) Non Non
140 3813 2788 GODET Marin 69300 (17"569) Non Non
141 5123 2833 BENEDETTO Antoine 06130 (17"641) Non Non
142 4973 2456 TODESCO Antonin 14190 (17"783) Non Non
143 10111 2806 DA PURIFICACAO Nelson Oui 42700 (17"850) Non Non
144 3642 2654 RABERIN Tanguy 43190 (17"910) Non Non
145 4181 3051 BRUNE Michael 01000 (17"988) Non Non
146 5109 2810 BONNEROT Julien 38460 (18"115) Non Non
147 4031 2872 ALMECIJA Lucas 38230 (18"154) Non Non
148 3955 2687 BOUCHE Lucas Oui 63790 (18"216) Non Non
149 4941 2861 LATHUILLE Jonathan 74230 (18"235) Non Non
150 335 3039 VEUTHEY Jordan 69400 (18"420) Non Non
151 5048 2774 MEUNIER Thomas 45200 (18"529) Non Non
152 4479 2943 SANTAMARIA Mandino 74150 (18"555) Non Non
153 5081 2837 PORTOIS Charles 26100 (18"662) Non Non
154 4479 2943 SANTAMARIA Mandino 74150 (18"663) Non Non
155 4319 2589 HEITZ Douglas 69400 (18"874) Non Non
156 3468 2676 BUFFIN Adrien Oui 69400 (18"882) Non Non
157 4349 2972 BANZET Grégoire 38000 (18"958) Non Non
158 288 2831 MIGNOT Nathan 38890 (18"977) Non Non
159 1924 2850 SOUCHON Hugo 26210 (19"008) Non Non
160 5103 2846 HIBRAHIM Maxime 69100 (19"041) Non Non
161 3216 2869 RELAVE Louis 74350 (19"050) Non Non
162 1000 3010 RACHIDI Sami 42100 (19"134) Non Non
163 1464 2879 BERGER Erwan 05800 (19"269) Non Non
164 1670 2977 GABRILLARGUES Hugo 01290 (19"364) Non Non
165 3405 2956 CIRY Julien 38400 (19"385) Non Non
166 2007 2921 GILLHAM Darcy 38000 (19"406) Non Non
167 4424 2739 CHAVANON Arthur 42300 (19"417) Non Non
168 4997 2868 TRAMBOUZE Thibault 42500 (19"478) Non Non
169 4727 2735 FAYE Matteo 42400 (19"812) Non Non
170 684 3023 MERLE Gabriel Oui 01 (19"871) Non Non
171 4510 2752 COMBAZ Louis 73610 (19"899) Non Non
172 3404 2918 JOURNEAUX—NICOLLE Emile Oui 71870 (19"925) Non Non
173 4930 2971 BESSET Gabin 39 (19"982) Non Non
174 4417 2729 CHAMBON Jules 43150 (20"114) Non Non
175 4976 2830 RENAUT Prosper 01630 (20"456) Non Non
176 4373 2738 BASSO Enzo Oui 42600 (20"622) Non Non
177 5000 2948 PONCET Thomas 42000 (20"643) Non Non
178 1085 2734 RAFFIER Corentin 03300 (20"685) Non Non
179 3846 3013 LAURENT Raphaël 69110 (20"761) Non Non
180 4412 2989 MICHUT Matheo 34150 (20"881) Non Non
181 1146 2895 MORON Noah 21250 (20"976) Non Non
182 1529 3035 BARBIER Colin Oui 7370 (21"189) Non Non
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215 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 01/12/2024 à 10h20

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 1087 3030 VISCOGLIOSI Axel 69430 (21"701) Non Non
184 3783 2987 MAYEUR Mylan 69140 (21"749) Non Non
185 4424 2739 CHAVANON Arthur 42300 (21"845) Non Non
186 3695 2809 COULARDEAU Raphael 63450 (21"995) Non Non
187 4713 3041 DIOSSE Axel 38290 (22"332) Non Non
188 5065 2826 DUJARDIN Nathan 59510 (22"445) Non Non
189 4765 2926 HABI Abdallah 38300 (22"483) Non Non
190 4167 2753 BALBINOT Baptiste 01460 (22"546) Non Non
191 4381 2586 SCAMPA Dorian 71430 (22"881) Non Non
192 4596 2875 TORDEUX Maéthan 74000 (22"968) Non Non
193 2670 2966 HESPEL Alex 63540 (23"451) Non Non
194 4737 2931 MEFLAH Marwane 69600 (24"269) Non Non
195 4188 2935 JACQUET Hugo 69100 (24"396) Non Non
196 4678 2900 COLOMB Quentin 38300 (24"478) Non Non
197 4925 2973 VIAL Thomas 38280 (25"252) Non Non
198 1509 2996 GRATALOUP Alexis 69590 (25"603) Non Non
199 4358 2792 LADU Antonin 07270 (25"727) Non Non
200 3897 2657 BRUYERE Nicolas 43120 (26"150) Non Non
201 3797 2692 MAXEL Enzo 21700 (26"491) Non Non
202 4182 3052 XAVIER Noah 01250 (27"168) Non Non
203 4333 2782 CLEMENT Arnaud 74550 (27"521) Non Non
204 2311 2880 GARNIER Cedric 69170 (28"153) Non Non
205 1824 2920 PERRIN Enzo 42330 (29"807) Non Non
206 4603 2749 BRISEBRAS Lenny 42630 (30"299) Non Non
207 286 2967 MILLION Baptiste 33200 (30"867) Non Non
208 4020 2732 ALLAIS Cyrian 69009 (30"993) Non Non
209 1605 2945 VEYRE Lohan 69500 (31"849) Non Non
210 4254 2882 REBEIX Aurélien 63170 (31"865) Non Non
211 1087 3030 VISCOGLIOSI Axel 69430 (32"111) Non Non
212 5025 2838 TRAMOY Hugo 42000 (34"886) Non Non
213 1699 2824 BALPE LABASTROU Maxime 69002 (35"869) Non Non
214 4730 2932 BISLIMI Erïonn 69120 (36"717) Non Non
215 5000 2948 PONCET Thomas 42000 (50"531) Non Non

Non qualifiés : 202 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 01/12/2024 à 09h00

  
Temps de qualification : 17"859
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 659 2344 BRAYET Antoine 42290 17"428 Oui Oui
2 10115 2855 COSTES Mateo Oui 12160 17"441 Oui Oui
3 4672 2914 MARRY Killian Oui 38400 17"487 Oui Oui
4 4894 2769 MANET Sacha 39700 17"598 Oui Oui
5 4107 2635 DURANTON Clément Oui 87350 17"652 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 5 concurrents

Non qualifiés

6 2818 2679 BERNAMONT Bastien 73370 17"867 Oui Non
7 4449 2217 MARCHESINI Clement Oui 84290 17"889 Oui Non
8 4821 2859 GAUTHERON Clément 71290 18"003 Oui Non
9 1637 3021 BRENNEVAL Leo 74300 18"095 Oui Non

10 235 2955 PUYCHEVRIER Clovis 74160 18"127 Oui Non
11 4246 2881 NAGEL Dylan 63370 18"127 Oui Non
12 3025 2944 CHABERT Tanguy 74150 18"161 Oui Non
13 4135 3024 RUBIN Tanguy 74970 18"253 Oui Non
14 3620 2683 MOREAU Benjamin 63200 18"259 Oui Non
15 3953 2690 BOUCHE Julien Oui 63790 18"380 Oui Non
16 5051 2617 VIALLE Angy 01500 18"445 Oui Non
17 1450 3034 THURA Gael 69005 18"480 Oui Non
18 4971 2983 VINCENT Antoine 69500 18"565 Oui Non
19 4317 2719 NICOLAS Celestin 32600 18"609 Oui Non
20 4453 2700 CHALENDAR Nathan Oui 63600 18"620 Oui Non
21 4269 3048 LEKEBIR Malik 42140 18"694 Oui Non
22 588 2898 ALLEGRAUD Loïc 42660 18"798 Oui Non
23 4107 2635 DURANTON Clément Oui 87350 18"813 Oui Non
24 4913 2722 DUBAIL Alexandre 25250 18"827 Oui Non
25 10118 2915 MAZENS Raphael Oui 69150 18"877 Oui Non
26 288 2831 MIGNOT Nathan 38890 18"899 Oui Non
27 4263 2600 DANSAGE Cyprien Oui 74930 18"917 Oui Non
28 4679 2899 ALLARD Maxence 38300 18"929 Oui Non
29 2202 2632 RIVOIRE Chris 42420 18"943 Oui Non
30 3437 2691 ROYET Tristan 42410 19"008 Oui Non
31 1699 2824 BALPE LABASTROU Maxime 69002 19"015 Oui Non
32 4811 2892 PERRON Marco 21310 19"018 Oui Non
33 4706 2805 CHANTREAU Loris 74210 19"101 Oui Non
34 328 2960 VAGANEY Alan 01600 19"139 Oui Non
35 532 2835 EHRSAM Maxence 69002 19"159 Oui Non
36 4519 2985 GOUTTE Estevan 63600 19"222 Oui Non
37 3638 2656 ROUX Samuel 43190 19"277 Oui Non
38 657 2590 CATTEAU Tom 82400 19"327 Oui Non
39 4614 2727 SEKERGER Christopher 38120 19"397 Oui Non
40 3847 3014 REMY-JOURNOUD Florian 69360 19"408 Oui Non
41 4349 2972 BANZET Grégoire 38000 19"427 Oui Non
42 4089 2733 DOUAY Valentin 63260 19"488 Oui Non
43 3887 2768 LESPINE Romain 69780 19"519 Oui Non
44 4474 2981 GRANGIER Hugo 63220 19"533 Oui Non
45 4183 3017 BUARD Léo O1400 19"536 Oui Non
46 2900 2936 LIZZI Jonathan 74470 19"580 Oui Non
47 210 2698 RIVIERE Gabriel 01600 19"612 Oui Non
48 3621 3043 AVOND Valentin 42210 19"613 Oui Non
49 5050 2777 TAILLARD Paul 25260 19"640 Oui Non
50 4997 2868 TRAMBOUZE Thibault 42500 19"667 Oui Non
51 4034 2662 BELATROUS Liam 69000 19"679 Oui Non
52 3743 2726 LYONNET Robin 43150 19"701 Oui Non
53 713 2712 BABOURAM Matheo 80900 19"734 Oui Non
54 3015 3007 FAUGÈRE Franck 19"756 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 01/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4286 3032 ROLLAT Esteve 69420 19"812 Oui Non
56 2058 2988 BRUCTER Loris 69590 19"859 Oui Non
57 5109 2810 BONNEROT Julien 38460 19"945 Oui Non
58 3783 2987 MAYEUR Mylan 69140 19"987 Oui Non
59 3750 2646 SERVEL Arthur 21800 19"999 Oui Non
60 328 2960 VAGANEY Alan 01600 20"000 Oui Non
61 3065 2665 MARTHOUD Alexis 38200 20"002 Oui Non
62 4063 2678 RAYNAUD Quentin 74270 20"243 Oui Non
63 2007 2921 GILLHAM Darcy 38000 20"312 Oui Non
64 993 2975 DEBOURGE Kévin 71520 20"462 Oui Non
65 3906 2703 CROS Anthony 38540 20"729 Oui Non
66 1578 2982 JOURNET Stan 73310 20"995 Oui Non
67 1088 3029 CARRET Jocelyn 38 21"021 Oui Non
68 10110 2803 COMTE Ludovic 07100 21"360 Oui Non
69 2060 2949 ROUX Armand 01170 21"405 Oui Non
70 3897 2657 BRUYERE Nicolas 43120 21"555 Oui Non
71 4834 2924 HEINRICH Jeremy 21340 21"745 Oui Non
72 2678 2965 VINCENT Tom 63000 21"984 Oui Non
73 3499 2790 LE BRAS-CLERMIDY Amaury 69150 22"117 Oui Non
74 1906 2998 SANTOS Alexis 42800 22"323 Oui Non
75 2796 2684 KALBHEN Valentin Oui 42600 23"273 Oui Non
76 3483 2761 JOUVANCEAU Lucas 38230 24"236 Oui Non
77 2900 2936 LIZZI Jonathan 74470 24"349 Oui Non
78 1485 2764 LARDIERE Lucas 38200 24"559 Oui Non
79 3405 2956 CIRY Julien 38400 25"398 Oui Non
80 4088 2842 VALADE Leo 19230 25"480 Oui Non
81 4619 2844 RICOBELLI Alexis 26190 25"980 Oui Non
82 4312 3019 RAYNARD Maxence 1 26"121 Oui Non
83 4577 2755 MARIE Adelin 74300 26"234 Oui Non
84 3374 2686 NIGON Tom 42600 26"819 Oui Non
85 4267 2822 FRANÇOIS Antoine 21200 26"898 Oui Non
86 3437 2691 ROYET Tristan 42410 27"025 Oui Non
87 4187 2627 VIGNE Hugo 73290 27"299 Oui Non
88 4090 2638 MARION Lenny 38000 27"404 Oui Non
89 5101 2776 COPIN Mathieu 78560 27"425 Oui Non
90 1640 2751 RENAUD Enzo 69830 27"642 Oui Non
91 3499 2790 LE BRAS-CLERMIDY Amaury 69150 28"097 Oui Non
92 4809 2887 CHARLOT Vivien 20110 28"124 Oui Non
93 4985 2864 ANTHOINE-MILHOMME Justin 74600 28"640 Oui Non
94 4989 2813 GUILLAUME Jonathan 69008 28"762 Oui Non
95 5033 2827 CHEBIL Achraf 59100 29"110 Oui Non
96 2455 2927 MEZABER Mehdi 40200 29"352 Oui Non
97 3541 2874 ELUI Yohan 74940 29"417 Oui Non
98 4770 2820 ARSAC Noha 07210 29"455 Oui Non
99 3142 2959 BLONDEL Thomas 1203 29"765 Oui Non

100 3866 3038 CHEDANNE Arthur 73000 30"118 Oui Non
101 3866 3038 CHEDANNE Arthur 73000 30"118 Oui Non
102 4674 2771 CHAVRIER Maxime 38090 30"735 Oui Non
103 4409 2745 ROBERT-MACIOCIA Jérémy 69500 31"224 Oui Non
104 3636 2655 LARGERON Quentin 43190 31"324 Oui Non
105 3813 2788 GODET Marin 69300 32"145 Oui Non
106 4759 2828 BÉAL Mathis 43240 34"039 Oui Non
107 10119 2923 BARATINY Teddy 77880 36"082 Oui Non
108 4621 2763 HENRI Théo 15130 1'38"360 Oui Non
109 3642 2654 RABERIN Tanguy 43190 (16"849) Non Non
110 1000 3010 RACHIDI Sami 42100 (17"767) Non Non
111 4128 2634 JABET Maxime Oui 87270 (18"004) Non Non
112 3454 2814 COLIN Louis Oui 36170 (18"008) Non Non
113 4453 2700 CHALENDAR Nathan Oui 63600 (18"075) Non Non
114 958 2419 RICHEMER Daniel 34310 (18"135) Non Non
115 4980 2500 TREILLAUD Vincent 92170 (18"252) Non Non
116 1327 2894 ROUSSEY Valentin 21490 (18"451) Non Non
117 4811 2892 PERRON Marco 21310 (18"462) Non Non
118 4551 2697 WAMBEKE Timothé 69570 (18"629) Non Non
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175 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 01/12/2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 4845 2784 VELTRI Simon Oui 42100 (18"643) Non Non
120 2819 2681 KLIMERACK Leo 73000 (18"684) Non Non
121 4396 2624 GAILLETON Tom Oui 01250 (18"704) Non Non
122 421 2428 BOTTON Antoine 71000 (18"961) Non Non
123 10104 2659 SAIBI Lois Oui 83500 (19"105) Non Non
124 566 2740 GAUTHIER Léo 74420 (19"133) Non Non
125 2401 2647 LEFEVRE Loric 69740 (19"195) Non Non
126 619 3049 HUGOT Yanis 56380 (19"231) Non Non
127 3738 2961 GROS BALTHAZARD Matteo 38500 (19"307) Non Non
128 2593 3001 AUTIN Aymeric 42400 (19"409) Non Non
129 4614 2727 SEKERGER Christopher 38120 (19"423) Non Non
130 2627 2724 LACASSAGNE Loïc Oui 71100 (19"569) Non Non
131 4063 2678 RAYNAUD Quentin 74270 (19"740) Non Non
132 1446 2652 HUVET Fabien 38300 (19"840) Non Non
133 4741 2794 VAUX Louis 07270 (19"966) Non Non
134 1144 2762 BENITEZ Jean 17450 (20"050) Non Non
135 4738 2933 BEN-DJIAN Moussa 01000 (20"164) Non Non
136 1116 2723 BERTHELOT Timothee 69008 (20"171) Non Non
137 3750 2646 SERVEL Arthur 21800 (20"417) Non Non
138 5081 2837 PORTOIS Charles 26100 (20"565) Non Non
139 5033 2827 CHEBIL Achraf 59100 (20"603) Non Non
140 3015 3007 FAUGÈRE Franck (20"603) Non Non
141 3743 2726 LYONNET Robin 43150 (20"652) Non Non
142 427 3015 MORA Lucas 42 (20"846) Non Non
143 4766 2928 HABI Bilel 69500 (20"892) Non Non
144 4273 2626 BONNIER Baptiste Oui 01250 (21"053) Non Non
145 2616 2651 FACK Julien 38160 (21"154) Non Non
146 334 2787 FLASSEUR Paul 69003 (21"979) Non Non
147 1085 2734 RAFFIER Corentin 03300 (23"271) Non Non
148 3444 3008 BILLOIR Thomas 67 (23"554) Non Non
149 4122 2709 MOURET Cédric 87500 (23"686) Non Non
150 4028 2938 CREZ Ethan 74500 (23"705) Non Non
151 4510 2752 COMBAZ Louis 73610 (23"859) Non Non
152 10120 3011 TALEB Amine 42 (23"898) Non Non
153 533 2699 GARNIER Baptiste 01330 (24"208) Non Non
154 1967 2939 CIANCIULLI Vincent O6620 (24"227) Non Non
155 3883 2843 CABUT Kylian 25700 (24"430) Non Non
156 4033 2622 NÉEL Jules 42600 (24"596) Non Non
157 2229 2631 MEUNIER Loris 42500 (24"651) Non Non
158 1692 2666 CHOCQUET Erwann 69380 (25"155) Non Non
159 1692 2666 CHOCQUET Erwann 69380 (25"155) Non Non
160 5113 2934 LATCHOUMANE Fabien 69270 (25"199) Non Non
161 4289 3042 CHAREYRON Axel 42230 (25"246) Non Non
162 1135 2767 BALSÉGUR Thomas 64 (25"657) Non Non
163 3823 2718 VEROT Thibaut 0101 (25"863) Non Non
164 5055 3027 LEVILLAIN Elouan 38370 (25"922) Non Non
165 533 2699 GARNIER Baptiste 01330 (26"104) Non Non
166 3598 3028 HARMANT Samuel -ç(&à (26"310) Non Non
167 2047 2742 MERCIER Fabien 15190 (26"900) Non Non
168 4985 2864 ANTHOINE-MILHOMME Justin 74600 (28"640) Non Non
169 4409 2745 ROBERT-MACIOCIA Jérémy 69500 (28"669) Non Non
170 4984 2865 JOUCLARD Nicolas 74000 (28"820) Non Non
171 2159 2644 HERRERA Kameronn 38110 (30"129) Non Non
172 1827 3047 GONCALVES Hugo 38230 (32"214) Non Non
173 3407 2957 BANERAS Ryann 38400 (34"104) Non Non
174 4826 2815 CHALAL Yanis 69150 (35"330) Non Non
175 286 2967 MILLION Baptiste 33200 (35"980) Non Non

Non qualifiés : 170 concurrents
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